
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie wykonania Uchwały nr XVIII/94/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 24 kwietnia 2025r.  w sprawie wniesienia wkładu finansowego 

do Lądeckich Usług Komunalnych  sp. z o.o. w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z Uchwałą nr XVIII/94/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
24 kwietnia 2025r. w sprawie wniesienia wkładu finansowego do Lądeckich Usług Komunalnych sp. z o.o. 
w Lądku-Zdroju oraz w związku z uchwałą nr XXVII.252.2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 9 sierpnia 
2021 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 
(Dz.Urz.Woj.Doln. z 2021 r., poz. 3864) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Lądek–Zdrój wnosi do Lądeckich Usług Komunalnych spółki z odpowiedzialnością w Lądku-
Zdroju wkład pieniężny  w wysokości  2 800 000,00 zł. (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. W zamian za wniesiony wkład pieniężny określony w § 1 Gmina Lądek-Zdrój obejmie 28 000  (słownie: 
dwadzieścia osiem tysięcy ) udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) każdy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9F351A1D-66B3-4D2A-8B01-BD9563EC3783. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




